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CONCOR~~~~~~~~~~~~~~~C-o_n_t-ai_n_e_r~C~o-r_p_o_ra-ti~.o-n~o~f~In-d~i~a~L~t~d:--. 

CON/IRC/SE/104/Vol-VII/ 
Dated: 16.05.2024 

1. The Bombay Stock Exchange Ltd., 
Ph.iroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street 
Mumbai-400001 
Code No.531344 

Dear Sir/Madam, 

2. 

A Multi-modal Logistics Company 
(A Navratna CPSE of Govt. of India) 

National Stock Exchange of India Ltd. 
Exchange Plaza, 51h Floor, Plot No. C/1, 
G Block, Bandra-Kurla Complex, 
Bandra (E), Mumbai-400 051 

Sub: Outcome of Board Meeting of CONCOR held on 16.05.2024 

1. In the Board meeting of the Company held on 16.05.2024 the board of directors have 
approved the Standalone and Consolidated Financial Statements/ results of the company 
for the year 2023-24. Accordingly, please find enclosed the following: 

a) The Audited Financial Results & Segment wise Revenue, Results & Capital Employed 
for the quarter and year ended on 31st March, 2024 and Statement of Assets and 
liabilities as on 31.03.2024. 

b) The Auditors' Reports on Standalone and Consolidated Financial Statements. 
c) The Declaration regarding Unmodified Opinion on the Standalone and Consolidated 

Financial Statements. 

2. Further, please be informed that the Board has declared a Final Dividend of Rs.2.50/­
(50%) per equity share of face value of Rs.5/ each for the year 2023-24 which is subject to 
approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting. The above Final 
Dividend is in addition to Interim Dividend @40% (i.e. Rs.2/- per share of Rs.5/- each), 
2nd Interim Dividend @60% (i.e. Rs.3/- per share of Rs.5/- each) and 3n1 Interim Dividend 
@80% (i.e. Rs.4/- per share of Rs.5/- each) already paid during the year. 

Board Meeting started on 16.05.2024 at 15.00 hours and ended at . ..1..8'.J~ ... hours. 

This is for your information and record please. 

~I 
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~ 111<a14 ciim~ RI~~~ 

(~~T~) 

<{d lfcfil fl f.R~fcfi" (fctr) ~ cf.. tf. 
~,; 

~ ~: ~ 'lfcR, "{ll- 3, lf~ Us, ~ ~-110076 
Rcgd. Office: CONCOR Bhawan, C-3, l\talhura Road, New Dclhi-110076 

~ rr'I/Tel.: 011-41673093, 49512150, 60 
"<-ira / E-mail : co.pro@roncorlndla.com 

CIN: L63011DLl988GOI030915 
Visit us al http://www.concoriodia.co.in 

Think Logistics, Think CONCOR 
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CONTAINER CORPORATION OF INDIA LIMITED 

PART - I 

Statement of Aud it ed F ln a ncla l Reaulh for the quarter and year end ed 3ht March , 2024 

STANDALONE CONSOLIDATED 
THREE MONTHS ENDED TWELVE MONTHS ENDED THREE MONTHS ENDED 

Particulars 31/03/2024 31/12/2023 31/03/2023 31/03/2024 31/03/2023 3 1/03/2024 31/12/2023 31 / 0 3 /2023 
(AUDITED) (UN-AUDITED) (AUDITED) (AUDITED) (AUDITED) (AUDITED) (UN-AUDITED) (AUDITED) 

Revenue from operations 2,317.63 2,205.12 2, 165.99 8,632 .49 8,103.40 2,325. 13 2 ,210.57 2, 184.33 
Other Income 93.67 100.68 98.97 378.27 324 .02 92.74 91.55 97.23 
Total lncome (1 +2) 2,4 11.30 2 ,305.80 2,264 .96 9,010.76 8,427.42 2.417 .87 2.302.12 2.281.56 
Expeoaea 

a) Rail fre ight expenses 1,343.98 1,294.59 1,2 13.30 4,910.09 4,504.34 1,343.98 1,294 .59 1,213.30 
b ) Other Operating Expenses 256.72 238.85 280.41 1,071.58 1,070. 11 252.34 236 .72 284 .70 
c) Employee benefits expense 122.83 111.82 127.55 462.82 427.36 122.96 111.89 128.53 

d) Fina n ce Costs 19.00 17.53 14.56 65.33 57.01 20 .03 18.73 16.70 

e) Deprt'c iation and amortisation expense 160.26 154.27 153.1 1 600.88 554.09 164.5 1 158.90 157.54 

f) Other expenses 105.09 48 .16 103.47 258.44 259.53 107.65 49.9 1 110.18 

Total expens es 2.007 .88 1.865.22 1,892.40 7 ,369.14 6.872.44 2.011.47 1.870.74 1.910.95 

Profit before tax (3-4) 403.42 440.58 372.56 1,641.62 1,554.98 406.40 431.38 370.6 1 

Exceptional items 7. 14 1.25 7.14 1.25 

Profit before tax (after Exceptional ltema)(S-6) 396.28 440.58 371.3 1 1,634.48 1,553.73 406.40 431.38 370.61 

Tax expense 

a) C urren t tax 92.63 97. 14 9 1.40 398.34 384.04 92 .63 97.14 91.22 

b) Deferred ta'< 9 . 11 9.0 1 1.44 5.35 0 .6 1 12.52 8.43 5.25 

c) Tax a dj u stments for carLier years 
Profit after tax (7-8) 294.54 334.43 278.47 1,230.79 1,169.08 301.25 325.8 1 274 .14 

Share of profit(lou ) In joint venture entitles 16.58 4 .77 5 .34 

Profit for t he period (9+ 10) 294.54 334.43 278.47 1,230.79 1, 169.08 317.83 330.58 279.48 

Othe r Comprehensive Income 
A(i)ltems that -.ill not be reclassified to profi t or loss 
(a)Remeasurement gains(losses) of defined benefit obLigation (3.37) 4.1 5 25.63 9.06 39.75 (3.37) 4.15 25.63 

(b) Share of OCI in associates and JV, to the exten t not to be (0.33) 0 .02 (0.14) 

classified into P&L 
(c)Fair value changes rn Financial Liabilities 

(0.02) (0.01) 

(d) Income ta'< relating to above item 0.85 (1.05) (6.45) (2.28) (10.00) 0 .97 (1.06) (6.42) 

B(i) Items tha t -.ill be reclassified to profit or loss 
(a)Share of OCI in associates and J oint Ventures, to the extent to 

be classified into profit or loss(net) 

Total Other Comprehenaive Income (net of tax) 12.52) 3. 10 19.18 6.78 29.75 (2 .73) 3.09 19.06 

Total Comprehenaive Income for the period (11+121 292.0 2 337.53 297.65 1,237.57 1.198.83 315.10 333.67 298.54 

Profit attributable to: 
Owners of the Company 

3 16 .93 330.74 279.20 

Non-cont rolling interest 
0.90 (0.16) 0 .28 

Ot her Comprehenalve Income attributable to: 3. 10 
o -.ners of the Compa ny 

(2 .73) 19 .07 

Non-controlling interest 
(0.01) (0.01) 

Total Comprehenalve Income attributable to: 314 .20 333.84 298.27 
O\lmers o f the Company 0 .90 (0. 17) 0.27 
Non-controlhng mterest 

J(H .65 304 .65 304.65 
Paid u p equity s hare capital (Face value of, 5/ · per Share) 304.65 304 .65 304 .65 304.65 304.65 

Reserves (excluding Revaluation Reserve) 11,507.69 10,940.33 

Earnings per share (of l 5/ · each! (not annualised) Refer note 2: 5.22 5.43 4.59 
(a) Basic (() 4.R3 5.49 4.57 20 .20 19.19 

fh) D1 lu1 ed I' ) ·l.83 5.49 4 .57 20.20 19 . !9 :).22 5.43 4 .59 

(f In Crore) 

TWELVE MONTHS ENDED 

31/03/2024 3 1/03/2023 

(AUDITED) (AUDITED) 

8 ,653.41 8,169.12 

370.34 313.40 

9.023 .75 8 ,482.52 

4,9 10 .09 4 ,504 .34 

1,056.14 1,092 .04 

463. 13 430 .80 

71.18 63 .89 

618.61 573.0 1 

266. 11 276.39 

7 .385.26 6 ,940.47 

1,638.49 1.542.05 

1,638.49 1,542.05 

398.34 384.04 
8.11 5 .68 

1,232.04 1, 152 .33 
30.05 21.22 

1,262.09 1,173.55 

9 .06 39.75 
(0.31) (0. 19) 

(0.03) (0.03) 
(2. 17) (9.96) 

6.55 29.57 

1.268.64 1.203.12 

1,260.59 1, 173.95 
I.SO (0.40) 

6.56 29.58 
(0.0 1) (0.0 1) 

1,267. 15 1,203.53 
1.49 (0.41) 

304.65 304.65 

11 ,5 18.56 10,921.64 ~ 
20.71 19.26 
20 .71 19 .26 



.-
N~ e•: 
1. The above results have been reviewed by Audit Committee and approved by the Doard of Directors in it s meeting held on 16 thMay, 2024 . The Statutory Auditors have conducted the audit of the Financia l Statements and have 

C.."<presscd an un.qualificd audit opinion. 

2. As per requirement or Ind AS 33, the basic and diluted earnings per share for all the periods presented have been computed on 60,92,94,348 equity shares of l 5/ - each . 

3. Railways has issued a Master Circular (MC) on Policy ror Management or Railway Land on 4th October 2022 by superseding all previous pol icies/ guidelines in regard to Land Licence Fee (LLF) . As per MC, the annual LLF on the . 
existing land will be payable @:6% of Market Value (MV) or land with annual escalation of 7%. The MV for thi s purpose has been taken as industrial rate specified in Sta te(s) and when it is not so specified, then any other rate depending 
upon u se of surrounding land as specified by State/ Revenue Office , has been considered. in view of above MC, the Company has booked LLF amount of~ 83.07 crores in the current quarter , which is net or past provisions or~ 3

1
-
88 

c~ores and l 370.60 crorcs for the twelve months period ended 31st March 2024 based on company·s own assessment which is not final . Therefore, the Company has not recogn ised Right of Usc(ROU) assets & lease l iability for Lands 

Licensed by Indian Railways. 

4 .1n a dispute with contractor, an arbitral award or t 81.37 crores + future interest was awarded against the Company. The Company's petition against arbi tral award is pending in the Honble High Court or Delhi. In this m auer, for 
recovery or the arbitral award, earlier the contractor filed an application with National Company Law Tribunal (NCLT) under Section 9 or the Insolvency and Dankruptcy Code, 2016, which was admitted by the NCLT. The Company filed an 

appeal before the National Company Law Appellate Tribunal (NCLAn. who has stayed the proceedings. 

5. The Board of Directors has proposed final Dividend oft 2.50 Per equity share (face value of I 5 per equ i ty share) amounting to l 152.32 Crore. 

6 .Figu rcs for U1e quarter ended 31st March, 2024 & quarter ended 3 1st March , 2023 arc the ba lancing figures between the audited year to dale figures for twelve months ended 3 1st March and the u naudited published figu res for Lhe n ine 

month s ended 3 1st December of the respective financial years. 

7 . The Audited Account~ arc subject to rc,'iew by the Comptroller and Auditor General of India u nder section 143 (6) or the Companies Act, 2013. 

8. Figures for the prc"ious quarter / period have been regrouped /reclassi fied, wherever considered necessary. 

-

Date : 16th May , 2024 

"'S,;,.~l) EEP~co 
~ . 
:c ~ li I A\ J.) 

'S'-9 '~ " 
~~ 

Place: Greater Noida 

For Ill OD behalf or the Board or Dlzectors 

~ Mru,w1 ~ . 
(Manoj ;.:....JDubeyj 

Dizec tor (Flnancel 

DIN:07518387 



SEOKENT WJSE REVENUE, RESULTS AJ<D CAPITAL U I PLOYED 

ff in CroreJ 

STAJ<DALOl'IE 
CONSOLIDATED 

THREE IIOl'ITH S El'IDED TWELVE IIONTH ENDED THREE IIOl'ITHS El'IDED TWELVE IIOl'ITH ENDED 

31/03/2024 31/12/2023 31/03/2023 3 1/03/2024 31/03/2023 31/03/2024 31/12/2023 31/03/ 2023 31/03/ 2024 31/03/2023 

!AUDITED) IUl'I -AUDITED !AUDI TED) I AUDITED) !AUDITED) !AUDITED) IIUl'I -AUDITED J IAUDITEDI (AUDIT ED) !AUDITED) 

l.SEOKJ!:l'IT REVEl'IUE 

EXIM 1,441.84 1,436.46 1,323.94 5,553.53 5 ,212.87 1,442. 10 1,436.65 1,324. 10 5,554.33 5 ,2 13.74 

DOMESTIC 875.79 768.66 842.05 3 ,078.96 2,890.53 883.03 773.92 860.23 3 ,099.08 2,955.38 

UN -ALLOCABLE 

TOTAL 2 ,317.63 2 ,205. 12 2 , 165.99 8 ,632.49 8 , 103.40 2,325. 13 2 ,210.57 2 , 184.33 8 ,653.4 1 8 , 169. 12 

LESS: INTER SEGMENT REVENUE 

l'IET SALES/ l l'ICOIIE FROII OPERATIOl'IS 2 ,317.63 2 ,205. 12 2 , 165.99 8 ,632.49 8 , 103.40 2,325. 13 2 ,210.57 2 , 184.33 8 ,653.41 8 , 169. 12 

2 .SEOIIEl'IT RESULTS 

PROFIT BEFORE TAX AND INTEREST FROM: 

EXIM 326.1 4 319.69 317.55 1,248.63 1,262.06 326. 15 319.78 3 17 .61 1,248.67 1,261.62 

DOMESTIC 78.63 73.71 75. 19 263.56 239.21 83.32 74 .69 74.93 273.90 235.74 

UN-ALLOCABLE 
TOTAL 404.77 393.40 392.74 1,512. 19 1,501.27 409.47 394.47 392.54 1,5 22.57 1,497.36 

LESS: 

(IJ INTEREST EXPENDITURE 19.00 17.SJ 14.56 65.33 57.01 20.03 18 .73 16.70 71.18 63.89 

(Ill EXCEPTIONAL ITEM 7. 14 1.25 7. 14 1.25 

(Ill) OTHER UN-ALLOCABLE EXPENDITURE 

NET Off UNALLOCABLE INCOME 117.65) (64.71) 5.62 (194.76) I I 10.721 (33.54) (60 .411 JO. II ) (2 17. 151 1129.801 

TOTAL PROnT BEFORE TAX 396.28 440.58 371.31 1,634.48 1,553 .73 422.98 436. 15 375.95 1,668.54 1,563.27 

3.CAPlTAL EIIPLOYED 

(SEGMENT ASSETS-SEGMENT LIABJLmESJ 

EXIM 2 ,592.2 1 2,595.30 2 ,324.09 2,592.2 I 2,324.09 2,595.76 2.598.93 2,328.68 2,595.76 2,328.68 

DOMESTIC 2,433.65 2,248.44 2,242.54 2,433.65 2,242.54 2 ,732.73 2,542.26 2 ,520.41 2 ,732.73 2,520.41 
CAPITAL EMPLOYED IN SEGMENTS 5 ,025.86 4,843.74 4 ,566.63 5 ,025.86 4 ,566.63 5,328.49 5 , 141.19 4 ,849.09 5 ,3 2 8 .49 4 ,849.09 

ADD: 

UNALLOCABLE CORPORATE ASSETS LESS CORPORATE LIABILITIES 5,380.60 5 ,4 18.57 5,155.89 5 ,380.60 5 .155.89 5,408.82 5.447.35 5.172.97 5.408.82 5. 172.97 
TOTAL 10,406.46 10,262.31 9 ,722.5 2 10,406.46 9 ,722.52 10,737.31 10,588.54 10,022.06 10,737.3 1 10,022.06 

4 .SEOIIENT ASSETS 

EXIM 3 ,824.52 3 ,870.52 3 ,489.89 3,824.52 3,489.89 3,828.25 3,874.36 3 ,494.89 3,828.25 3,494.89 

DOMESTIC 3 ,028.57 2,840.88 2,822.24 3,028.57 2,822.24 3,4 12.95 3 ,233.01 3 ,207 .03 3.4 12.95 3,207.03 ~ 
UNALLOCABLE 5 ,605.94 5,626.52 5 ,446.01 5 ,605.94 5,446.0 1 5 ,607.63 5 ,628.73 5.457.23 5 .607 .63 5 .457.23 
TOTAL SEOIIEl'IT ASSETS 12,459.03 12,337.92 11,758.14 12,459.03 11,758. 14 12,848.83 12,736. 10 12. 159. 15 12,848.83 12, 159. 15 
5 .SEOIIENT LlABILITlES 

EXIM 1,232.31 1,275.22 1,165.80 1,232.31 1, 165.80 1,232.49 1,275.43 1,166.21 1,232.49 1,166.2 1 

DOMESTIC 594.92 592.44 579.70 594.92 579.70 680.22 690.75 686.62 680.22 686.62 

UNALLOCABLE 225.34 207.95 290.12 225.34 290. 12 198.81 18 1.38 284 .26 198 .81 284.26 
TOTAL SEOIIENT LlABILITIES 2 ,052.57 2 ,075.61 2,035.62 2 ,052.57 2,035.62 2 , 111.52 2.147.56 2 , 13 7.09 2 , 111.52 2 , 137.09 

- - -----===------ -----------===---~~::::::===~~::::::~:::=:~~~~~~======~ .. 



Statement of Assets and Liabilities 
ff In CroreJ 

STANDALONE CONSOLIDATED 

A. at A. at A. at A. at 
Particulars 3 lat March 2024 3lat March 2023 3lat March 2024 31st March 2023 

Audited Audited Audited Audited 

A ASSETS 

1 Non-Current A11eh 

(a) Property Plant and Equipment 5,7 17.77 5 ,321.30 6,0 12. 16 5,6t6.6 1 

(b)Capita l work -in -progress 878. 15 812 .77 878.JJ 823.04 

(c) Other lnt nngiblc nsst' t~ 2.59 4.07 2 .GO 4 .08 

(di lntnng1blc nssc ts unde r dcvclopmr.1 14.32 13 .70 14.32 13.70 
(c) FinanciAl Asse ts 

- liwcslmf'nt s 1,333.57 1,320.74 I , I07.0(, 1,09 1.74 

- Loa n!'I 45.55 41.29 45.55 41.29 

- Other ftnnncin l Assets 69.26 78 .87 70 (YJ 92. 1? 

(f) Deferred tax ossct(nctJ 72.31 79.94 8 2 , 15 92.SJ 

(g) Non-current tax assets 309.07 281.93 310.0 9 284 . 19 

(h) Other non-current assets 1,225.58 1,273.05 1,229 .79 1,277 .83 
Sub Total-Noa Current Aaaet.a 

9,668. 17 9,227.66 9 ,752.07 9 337.20 

2 Cun-ent A11et1 

(a ) Inventories 49 .94 37.18 50 .22 37. 18 
(b) Fina ncial Assets 

-Investments 121.78 121.78 

-Trade receivables 329.45 2 13.10 333.63 216.00 

- Cash and cash equ ivalents 189.82 308.49 193.4 7 343.74 

-Other bank ba la nces 3 ,049 .06 2,739.39 3 , 102.62 2,758.38 

-Loans 15.46 14.19 15.46 14. 19 

- Other financia l assets 2 13 .95 158.93 233.59 168. 15 

(c ) Cu rrent tax assets 1.69 1.52 

(di Other curre nt assets 349.06 459 .88 355.29 467.06 
Sub Total-Current Auel.a 4,196.74 4,052.94 4,285.97 4 , 128.00 

TOTAL ,ASSETS 13,864.91 13,280.60 14,038.04 13,465.20 

B EQUITY AND LIABILITIES 

1 Equity 

(a) Equity Sha re capital 304.65 304.65 304 .65 304 65 
(b) Other Equity 11 ,507.69 10,940.33 1 1,5 18 .56 10,92 1.64 ~ 

S ub Total-E<julty 11,812.34 11,244.98 11,823.21 11,226 .29 

2 Non-ControWnc lntereata !OJ.Ji 101.82 

3 Non-Current Llabllltlea 
(a) Financial Liabilities 
(i)Borrov.i ngs 24.22 49 . 13 

(ia)Lcase lia bilities 722.68 594 .10 746.11 615.86 
(ii) Other financial liabilities 13.66 46.46 13.68 46.18 

(b) Provisions 78.98 74.66 79.16 74.82 
(c) Deferred l.aJ< lia bilities (Net) 
(d) Other non-current liabilities 0.81 0.69 2.65 2.79 

Sub Total-Noa Current LlabWtlea 816. 13 715.91 865.S~ 788.78 

4 Cunca.t LlabWtlea: 

(a ) Financial L1abihties 

(1)13orrowin gs 2.01 b .36 

(ia)Lcase Jia lnlitics 165.30 106.12 166.36 106.79 

{ii) Trade paya bles 

(A) Total oul6Umdin g duet. of m icro 
enterprise and s ma lJ enterprises 11.48 10.98 11.87 ti 10 

{DJ Tota l ou ts ta nd ing d ues of credi tors 
other than micro e nterprises and 
small entcrpnscs 276.05 366.04 269 1-4 37 1.02 

(W) Other financia l lia bilities 275.07 299.37 285.45 3 11.79 

(b) Current tax liabilities 

(c ) Other current liai>illties 437 .40 468.23 4.JtJ .7 1 472.26 

(d) Provisions 71 14 6 8 97 7 1.1 6 68.99 

Sub Total-Current Llabllitle• 1,236 .44 1,319.71 1,145.70 1,348.31 

TOT~afN~~ILITIJtS 13,864.91 13,280.60 14,038.04 13,465.20 

-· 

( 



Cl)NTAINER CORPORATION OF INDIA LIMITED (CIN: L630l 1DLl988GOI030915) 
S\andalone Statement of Cub Flowa for t h e ye ar e n ded 3 lat March, 2024 

(ln lndlan Rupeea crore, unle .. otherwlae atated) 

Part lculara 
Year ended March !Year e nded March 
31, 20:14 31, :10:13 

A. Cu b Dow from Ol!_eratln& actlvltlea: 

Nf' I _e_rofi l hdor(' IRx 1,634.48 1,553 .73 

Adj u s t m("nts for: 

DC"prrdntio n nnd nmo rt isntion 600.88 554.09 

Amortisat ion o f 1f'nse h o1d land 2.70 2.7 1 

PrO\;sion fo r im1~ innrnt o fi.nv<'s l m<'n l in s ul1!'1i idiA.ri('S 6 .11 1.25 

Amo rti M.tion of rr~str&tion fH-s 2 .6 2 2 .6 1 

lntf'n'Sl inromc 1308. 121 1223 .721 

Di,;drnd incomf' 114.111 11 4 .071 

Profit on SR.le of prop<'~~ plant nnd ("qu ipml"n t (1. 53) (6.15) 

G u arant("C ln romf' 10 .38) 10 .11 1 

lntf'r1'SI e>..-prn ~s 65.33 57 .0 1 

Projf"'<"t t:X~n sr5 \\Tittcn off 0.13 

~ 
1.03 

Loss o n sale ofproJ)<"rty. p lant a nd f'qu ipmf'n t 

n~d d f"bt s uTittf'n off 

lnves tm f'nt Wri tt e n off 

P ro'rialo n for. 

Do ubtful Dr bts 0 .05 0 .45 

Ob~ le te StoN"s 

O ~ntln&: Profit before Worklnc Cap ital chances 1.!989.2 4 1.!9 29 .3 9 

Adjuat.menta fo r chan.c~ ln Worldnc: ~ap lt al : 

• l n crea.sc /(decrease) in tra d e paya ble s 189.491 (46 .6 111 

- ln crease/(decre.asc) in o tht"r curre nt financial liabililt:s 35.35 153.201 

• lncreasie/(decrcase)_in c urn n t p rovisions 2 .17 12.3 81 

- lncrea.:,,e/ (decrcase) in n~n c u rtt__!!_!~rovisio n s 13 .38 27.83 

• lnCT~/(decrcas4e) in other c U.rTt"nt lia b ililif's 130.871 35.43 

- ln creasf'/(Decrf'a.sif') in otht"r non <'Urrt•n l lia bilities 0 .12 10.091 

- (Dec r~)/ incrcase in olht"r n on c- u.rrt"nt financial liabilit e s 164.89 141.23 

- Decre~ / (ln crease-) in tradf' recr iva blf's 1116.40) 137.4 1) 

• Dec re~/(inneasf') in invf'ntor ies (12.761 (6 .50) 

• DecreaM /(i.nc-relt6C) in n on cw Tf'nt lo ru1s 14.26) 5.63 

- Dc.cna.se-/ (lncr r as.r) in c uJTC!'OI loans (1. 27) (2 .59)) 
I 

• Dec reatiC'/(incn ar.r) in otht' r cu.rrenl fmand al Asscls (38 .8 4) (17.4 1) 

- Dec rras.r/(increase) in o thu cu.rrf"nl &.sSt"ts 105.48 (39 .99) 

-Drcreasr /( lncreawJ othe r non c urrrnt finan cial Ai.se t s 9 .3 1 (1 3 .341 

-Den casc / jlncrcase) RO U A.5st- ts (228 9 11 (88.5 1) 

- Det'rea.sc /(lncrensr) in othr r n o n currrn l ru;se ts ~ (23 .95) 

Cub 1ene rated from OP!!_aUn& acti•ltle• 1,794.63 I 807,113 

lncom<" ta.us pa.id (425.481 (4 25.0711 

Net cuh from ope ratin& a cUvltie• 1,369. 111 1,38:1.46 

\kW\ 



B', Cash now from lnvestinc activities: 

Payment made for Property plant and equipment 

Earmarked d("posits placed with banks 

Investment in tf'rm deposits with m a tu rity 3 to 12 months 

Acquisition or 1ntangiU1(" H.sscts 

Addition in CApitRl work in progrf'SS 

Acquisition of Intangible nSS<' t S und<'r d c\'clopml"nl 

Procrt'ds from sale of pro1><'rtv plant Ami <"quipm<'nl 

Financial asscts(lnnstmcnt in Donds/Equity sh an~s) 

lntrrf'sl r«rivffi 
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For HEM SAKDEEP & CO. 
Chartered Accountants 
FRJl-00990711 

Hllllanshu Sa.'<ena 
Partnrr 

Mcmb<rshtp no.546385 
rta,c; Grt"at<"f No,da 
Dal<: 16th May, 2024 
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON THE STANDALONE FINANCIAL RESULTS OF 
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LIMITED PURSUANT TO THE REGULATION 33 
AND REGULATION 52 OF THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS ANO DISCLOSURES 
REQUIREMENTS) REGULATIONS 2015 

To, 

The Board of Directors, 
Container Corporation of India Limited, 
New Delhi 

Report on the Audit of Standalone Financial Results 

Opinion 

We have audited the accompanying standalone financial results of CONTAINER CORPORATION OF 
INDIA LIMITED ("the Company") for the quarter and year ended March 31,2024, attached herewith ("'The 
Statement") being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 and 52 of the 
SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ('' the Listing 
Regulations"). 

In our opinion and to the best of our infonnation and according to the explanations given to us, the Statement: 

a. is presented in accordance to the requirements of Regulation 33 and 52 of the Listing Regulations 
and · 

b. gives a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down 
in the Indian Accounting Standard (" IND AS") prescribed and other accounting principles generally 
accepted in India, of the net profit and total comprehensive income and other financial income of 
the company for the quarter and year ended March 31,2024 

Basis of Opinion 

We conducted our audit of standalone financial results in accordance with the Standards on Auditing (SAs) 
specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013 ('' the Act"). Our responsibilities under those 
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial 
results section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics 
issued by the Institute of Chartered Accountants of India(" !CA I") together with the ethical requirements that 



. 
are relevant to our audit of the standalone financial Results for the quarter and year ended March 31 ,2024 
under the provisions of the Act and the Rules made there under and we have fulfilled our other ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and ICAl ' s Code of Ethics. We believe that the audit 
evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Emphasis of Matters 

We draw the attention to: 

a) Refer Note no. 30, 39 and 51, which describe payment of Land License Fee to Indian Railways for 
land leased to it on the basis of company's assessment in line with Master circular dated 04.10.2022 
issued by Railways and is not final. In view of the uncertainty of the lease terms, no Right of Use 
(ROU) has been assessed as required under Ind AS 116. 

Our conclusion is not modified in respect of these matters. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our audit 
of the financial statements of the current year ended 31st March 2024. These matters were addressed in the 
context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do 
not provide a separate opinion on these matters. We have determined the matters described below to be key 
audit matters to be communicated in our report. 

Key Audit Matter 
Demand raised by Railways against the 
company: 

The company has received demand against 
Land Licence fee for three terminals namely 
Phillaur for Rs. 15.96 Crores, Tughlakabad 
for Rs.677.68 Crores and Moradabad for 
Rs.5.58 Crores. 

How our Audit Addressed the Kev Audit matter 
Our audit procedures included the following: 

• Discussion with the management on the 
policy matter of land licence fee (LLF) 
payable to Railway. 

• The Railway Board As per Master Circular 
issued by Railways on 4.10.2022, the annual 
Land Licence fee will be payable @ 6% of 
market value of land with annual escalation 
of 7%. The market value is to be taken as 
Industrial land rate specified in the State(s). 
The company has assessed the liability of 
LLF based on the area of land measured 
under Joint inspection of company and 
Railway and calculated the LLF by applying 
industrial land rates taken from respective 
Land Revenue Authorities. 

• In said cases, the demand is mainly due to 
differences in assessment of land area and 
market value of land between the company 
and Indian Railways (IR). The same are 
being reconciled with respective Divisional 
offices of IR, which are under their 
consideration for necessary correction. 



• We have obtained representation letter from 
the management on the assessment of Land 
Licence Fee as per SA 580 (revised). 

Mmrngcmcnt Rcs110nsil>ilitics for the Standalone Financial Results 

This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by the Board of 
Directors, has been prepared on the basis of the related Standalone Financial Statements of the Company. 
The Company's Board of Directors are responsible for the preparation and presentation of the Standalone 
Financial Results that give a true and fair view of the net profit and other comprehensive income and other 
financial infonnation in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian 
Accounting Standard prescribed under Section 133 of the Act, read with relevant rules issued there under 
and other accounting principles generally accepted in India and In compliance with Regulation 33 and 
Regulation 52 of the Listing Regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate 
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company 
and for preventing and detecting frauds and other Irregularities; selection and application of appropriate 
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, 
Implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for 
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and 
presentation of the Standalone Financial Results that give a true and fair view and are free from material 
misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Standalone Financial Results, the Board of Directors are responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern 
and using the going concern basis ofaccounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the 
Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial results as a whole are free from 
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. 
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance 
with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or 
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to 
influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional 
skepticism throughout the audit. We also: 

a) Identify and assess the risks of material misstatement of the financial results, whether due to fraud 
or error, design and perfonn audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence 
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a 
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may 
involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal 
control. 

b) Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures 
that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3)(i) of the Act, we are also responsible 
for expressing our opinion on whether the company has adequate Internal Financial Controls with 
reference to standalone financial statement in place and the operating effectiveness of such controls. 

c) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related di sclosures made by the Board of Directors. 
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d) Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the board of Directors in 
tenns of the requirements specified under regulations 33 of the Listing Regulations. 

e) Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis of 
accounting and based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related 
to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a 
going concern. lfwc conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in 
our auditor's report to the related disclosures in the financial results or, if such disclosures are 
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to 
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to continue as a going concern. 

1) Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial results, including 
the disclosures, and whether the financial results represent the underlying transactions and events in 
a manner that achieves fair presentation. 

g) Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial Results of the Company to 
express an opinion on the standalone financial Results. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope 
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control 
that we identify during our audit. · 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical 
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that 
may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

Other Matters 

a. The Company is having 'four' independent directors, 'five' executive directors (including the Chairman 
and Managing director) and 'one' government nominee director on its Board of Directors. Accordingly, 
the Board of the Company does not have an optimum combination of executive and non-executive 
directors, as per Regulation 17( I) of the Listing Regulations. 

b. The figures for the quarter ended March 31 as reported in the Statement are the balancing figures in 
respect of the year ended March 31 and published year to date figures up to the end of the third quarter 
of the relevant financial year. The figures up to the end of the third quarter of the relevant financial 
year are only reviewed and not subject to audit. 

Our opinion is not modified in respect of the above matters. 

Place: Greater Noida 
Date: 16.05.2024 

For Hem Sandeep & Co. 
Chartered Accountants 
FRN: 009907N 

(Hi(nanshu Saxena) 
Part\1er 
M. No. 546385 
uotN: 2 Lt 5 4G ~&5 'Bk DoLvA 3 4 e~ 
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON THE CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS 
OF CONTAINER CORPORATION OF INDIA LIMITED PURSUANT TO TIIE 
REGULATION 33 AND REGULATION 52 OF THE SEBI {LISTING OBLIGATIONS ANO 
DISCLOSURES REQUIREI\IENTS) REGULATIONS 2015 

To, 
The Board Directors, 
Container Corporation of India Limited 
New Delhi 

Report on the Audit of Consolidated Financial Results 

Opinion 

We have audited the accompanying Consolidated financial results ('"The Statement") of CONTAINER 
CORPORATION OF INDIA Lll\llTED ("the Company") and its Subsidiaries (the company and its 
Subsidiaries together referred to as the .. Group .. ). and Joint Venture Companies for the quarter and 
year ended March 31. 2024 being submitted by tht.: Company pursuant to the requirement of Regulation 
33 and 52 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended 
( .. the Listing Regulations .. ). 

In our opinion and to the best of our infom1ation and according to the explanations given to us, and 
based on the consideration of the reports of the other auditors on separate financial statements/ 
information of Subsidiaries and Joint Ventures, the aforesaid consolidated financial results: 

a. includes the annual financial results of the entities attached as Annexure-1 to this report 

b. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 and Regulation 52 of the 
Listing Regulations in this regard: read with SEBI circular no. CIR/CFD/CMD 1/80/2019 
dated July 19,20 19, as amended; and 

c. gives a true and fair view, in conformity with the applicable Indian Accounting Standards, 
other accounting principles generally accepted in India, of the consolidated net profit and 
other comprehensive income and other financial infonnation of the Group for quarter and 
year ended on 31st March 2024. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of the Companies Acr. 2013 (the Act). Our responsibilities under those Standards are further 
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results section 
of our report. We are independent of the Group and its Joint Ventures in accordance with the Code of /,8~~(' • • ~,... '¥ 0. 
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Ethics issued by the Institute or Cha1icrcd Accountants of India together with the ethical requirements 
that are relevant to our audit or the financial statements under the provisions of the Companies Act, 
2013 · and the Ruic thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance 
with these requirements and. the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us and 
other auditors in tenns of their reports referred to in "Other Matters" paragraph below, is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our opinion. 

Emphasis of Matters 

We draw the a\\ention to: 
Container Corporation of lndi:a Limited 

a) Refer Note no. 33, 46 and 58, which describe payment of Land License Fee to Indian Railways 
for land leased to it on the basis of company's assessment in line with Master circular dated 
04.10.2022 issued by Railways and is not final. In view of the uncertainty of the lease terms, 
no Right of Use (ROU) has been assessed as required under Ind AS I 16. 

Fresh & Healthy Enterprises Limited 

a) Note No. 8(c) of their financial statements in respect of sundry debtors there is uncertainty 
related to the outcome of the lawsuit filed against various sundry debtors. The company has 
taken appropriate action in this respect. 

b) Note No. 8(a) of their financial statements, include amount recoverable from the customer (i) 
M/S Elements Exports Rs 10,92,656/- and (ii) M/S SRC Overseas Rs 70,037/- which are 
outstanding for more than I year. No recovery suit has been filed by the company against 
them. 

CONCOR AIR LIMITED 

Material Uncertainty Related to Going Concern: -

We draw attention to Note No. 41 of the financial statements, which indicates that Board has decided 
to Transfer and Sell the Concessional Rights and Fixed assets of CONCOR Al R Ltd. to MIAL as per 
Agreed Terms and Conditions. The Contract period is up to Jan.2026 but in the interest of CONCOR 
Air Ltd., the termination is done before the expiry of the Concession period. This will have the major 
impact on the Business of the Company in Future. At present, the company has no other customer/buyer. 
Therefore, as stated in the point, this event indicate that material uncertainty exists that may cast 
significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. However, the financial 
statements of the company have been prepared on a going concern basis and our opinion is not modified 
in respect of the matter. 

Our opinion is not modified in respect of the above stated ma\\ers. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most signi ftcance in 
our audit of the financial statements of the current year ended 31st March 2024. These matters were 
addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming our 
opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. We have determined 
the matters described below to be key audit matters to be communicated in our report. 



Key Audit Matter 

Demand raised by Railways against the 
company: 

The company has received demand 
against Land Licence fee for three 
tem1inals namely Phillaur for Rs.15.96 
Crores, Tughlakabad for Rs.677.68 
Crores and Moradabad for Rs.5.58 
Crores. 

llow our Audit Addressed the Key Audit 
matter 
Our audit procedures included the following: 

Discussion with the management on the 
policy matter of land licence fee (LLF) 
payable to Railway. 

The Railway Board As per Master Circular 
issued by Railways on 4.10.2022, the 
annual Land Licence fee will be payable @ 
6% of market value of land with annual 
escalation of 7%. The market value is to be 
taken as Industrial land rate specified in the 
State(s). The company has assessed the 
liability of LLF based on the area of land 
measured under Joint inspection of company 
and Railway and calculated the LLF by 
applying industrial land rates taken from 
respective Land Revenue Authorities. 

In said cases, the demand is mainly due to 
differences in assessment of land area and 
market value of land between the company 
and Indian Railways (IR). The same are 
being reconciled with respective Divisional 
offices of IR, which are under their 
consideration for necessary correction. 

We have obtained representation letter from 
the management on the assessment of these 
matters as per SA 580 (revised). 

Management Responsibilities for the Consolidated Financial Results 

These consolidated financial results have been prepared on the basis of the consolidated financial 
statements. The holding company's Board of Director is responsible for the preparation and presentation 
of these consolidated financial results that give a true and fair view of the net profit and other 
comprehensive income and other financial infonnation of the Group including its joint ventures and 
associates in accordance with. the recognition and measurement principles laid down in Indian 
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued 
thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with 
Regulation 33 and Regulation 52 of the listing Regulations. The respective Board of Directors of the 
companies included in the Group, its Joint Ventures and Associates are responsible for maintenance of 
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets 
of the Group, its Joint Ventures and Associates and for preventing and detecting frauds and other 
irregularities; selection and appl ication of appropriate accounting policies; making judgments and 
estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate 
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and completeness of 
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Consolidated Financial 
Results that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or 
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error, which have been used for the purpose of preparation of the Consolidated Financial Results by the 
Directors of the Holding Company, as aforesaid. 

In preparing the Consolidated Financial Results. the respective 13oard of Directo rs o f the co mpanies 
included in the Group and its Joint Ventures arc responsible for assessing the ability o f the Group and 
its Joint Ventures to continue as a going concern. disclosing, as applicable. matters related to going 
concern and using the going concern basis of accounting unless the respective 13oard o f Directors either 
intends to liquidate the Group or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The respective 13oard of Directors of the companies included in the Group, its Joint Ventures and 
Associates are responsible for overseeing the financial reporting process o f the Group and its Joint 
Ventures 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial statements 
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error and to issue an Auditor's 
Report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a 
guarantee that audit conducted in accordance with SAs will always detect a material mi sstatement when 
it exists. Misstatement can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in 
the aggregate they could reasonably be expected to influence the economic dec isions of users taken on 
the basis of these consolidated financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exerci se professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

a. Identify and assess the risks of material misstatement of the Consolidated financial statements 
whether due to fraud or error, design and perfonn audit procedures responsive to those risks and 
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for o ur opinion. The 
risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting 
from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misre presentations or 
the override o f internal control. 

b. Obtain an understanding of internal controls relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we are 
also responsible for expressing our opinion on whether the Group and its associates and jointly 
controll ed entities has adequate internal financial controls system in place and the operating 
effectiveness o f such controls. 

c. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by management. 

d . Conclude on the a ppropriateness of management's use of the going concern basis of accounting 
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events 
or conditions that may cast significant doubt o n the ability of the Group and its associates and 
jointly controlled entities to continue as a going concern. If we conclude that a material 
uncertainty ex ists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related 
disclosures in the consolidated financial statements or, if such disclosures are inadequate, to 
modi fy our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of 
o ur auditor's report. However, future events or conditions may cause the Group and its associates 
and j ointly controlled entities to cease to continue as a going concern. 

e. Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated financial statements, 
including the disc losures, and whether the consolidated financial statements represent the 
underly ing transactions and events in a manner that achieves fa ir presentation. 
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f. Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial information of the entities or 
business activities within the Group and its associates and jointly controlled entities to express 
an opinion on the consolidated financial statements. We are responsible for the direction, 
supervision and perfonnance of the audit of the financial statements of such entities included in 
the consolidated financial statements of which we are the independent auditors. For the other 
entities included in the consolidated financial statements which have been audited by other 
auditors, such other auditors remain responsible for the direction, supervision and performance 
of the audits carried out by them. We remain solely responsible for our audit opinion. 

We communicate with those charged with governance of the Holding Company and such other entities 
included in the consolidated financial statements of which we are the independent auditors regarding 
among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings including 
any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence and to communicate with them all relationships and other 
matters that may reasonably be thought to bear on our independence and where applicable related 
safeguards. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 
33(8) of the Listing Regulations, as amended, to the extent applicable. 

Other Matter 

I. Container Corporation of India Limited 

a) We did not audit the financial statements / financial information of four (4) subsidiaries, whose 
financial statements/ financial infonnation reflect total assets of Rs. 422.57 Crores as at 31st March 
2024, total revenues of Rs. 74.37 Crores and net cash flow amounting to Rs. 31.60 Crores for the 
year ended on that date as considered in the consolidated financial statements. The consolidated 
financial statements also include the Group's share of net profit of Rs. 4.23 Crores for the year 
ended 31st March 2024 as considered in the consolidated financial statements, in respect of two (2) 
jointly controlled entities, whose financial statements/ financial infonnation have not been audited 
by us. These Financial statements / financial infonnation have been audited by other auditors whose 
reports have been furnished to us by the Management and our opinion on the consolidated financial 
statements in so for as it relates to the amounts and disclosures included in respect of these 
subsidiaries and jointly controlled entities, is based solely on the reports of the other auditors. 

The consolidated financial statements also include the Group's share of net profit of Rs. 25.63 
Crores for the year ended 31st March 2024 as considered in the consolidated financial statements, 
in respect of ten ( I 0) jointly controlled entities, whose financial statements/ financial information 
have not been audited by us. This financial statements /financial information are unaudited and have 
been furnished to us by the Management and our opinion on the consolidated financial statements, 
in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of these jointly controlled 
entities is based solely on such unaudited financial statements/ financial information. In our opinion 
and according to the infonnation and explanations given to us by the Management, this financial 
statements / financial infonnation is not material to the Group. 

Our opinion on the consolidated financial statements and our report on Other Legal and Regulatory 
Requirements below is not modified in respect of the above matters with respect to our reliance on 
the work done and the reports of the other auditors and the financial statements / financial 
information certified by the Management. 
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Proviso to Rule 3( I) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 for maintaining books of account 
using accounting software which has a feature of recording audit trail (edit log) facility is applicable 
to the Company with effect from April I, 2023. Accordingly, based on our examination which 
included test checks. the company has used an accounting sofiware for maintaining its books of 
accounts which has a feature of recording audit trail (Edit Log) facility and the sane has been 
operated throughout the year for all relevant transactions recorded it the sofiware. 

b) The Company is having 'four' independent directors, 'five' executive directors (including the 
Chairman and Managing director) and 'one' government nominee director on its Board of 
Directors. Accordingly, the Board of the Company does not have an optimum combination of 
executive and non-executive directors, as per Regulation 17( I) of the Listing Regulations. 

c) The figures for the quarter ended March 31 as reported in the Statement are the balancing figures 
in respect of the year ended March 31 and published year to date figures up to the end of the third 
quarter of the relevant financial year. The figures up to the end of the third quarter of the relevant 
financial year are only reviewed and not subject to audit. 

Our opinion is not modified in respect of the above matters 

2. SIDCUL CONCOR Infra Company Limited 

The preparation of Ind AS financial Statement is the management responsibility, where in during the 
course of Audit, below matters, although appropriately presented or disclosed in the financial 
statements, that is of such importance that it is fundamental to users' understanding of the financial 
statements are stated as under. 

a) Reference: - Note 22: Other current financial liabilities 

The Balances payables for Other Current Financial liabilities such as Payable against Capital Purchase 
and Other Current Payables are outstanding for long period of time which are considered good and 
undisputed as per infonnation and details representation by Management. 

Details As at March Less than I 1-2 Years 2-3 Years More than 3 
31, 2024 Year Years 

Payable against 0.31 0.01 0.17 0.10 0.03 
capital purchase 
Other Current 0.26 0.11 0.01 0.02 0.12 
Liabilities 
Total 0.57 0.12 0.18 0.12 0.15 

(Amount in Crores) 
/ 

b) Reference: - Note 42: Trade Payables aging schedule as at 31.03.2024 

The balance of Trade Payable Other than MSME, depicted as Others in Schedule 42 for Rs 13,347.30 
(Amount in Thousands '000), consist of Expenses Payable for UPCL amounting to Rs 681.72 (Amount 
in Thousands '000) for a temporary connection (Category Tarif - RTS -7 having Load 355 KVA for 
KNO-LP 427 with Connection number T-159).-

Wherein the Company has collected amounts from various vendors on account of electricity expenses 
during the Year 2015 to Year 2018, which is payable to UPCL for electricity bill against the temporary 
connection, the billing for which is not received since March 2015 to date of disconnection and 
according not paid by the company till date. 



Management is requested to take sufficient and appropriate action for either payment to UPCL against 
the payables outstanding in books since Year 2015 or refund of money collected from vendor on account 
of electricity charges. 

c) Trade Receivables & Trade Payables 

Balance confinnation for Receivables and Payables are not available with the entity. Advance collected 
from many customers amounting to Rs 5,910.77 (Amount in Thousands '000). Including VOS are not 
confinned from vendors. l11ere should be proper mechanism for balance confinnations to be maintained 
for the stakeholders. 

Furthennore, We do not qualify our audit opinion due to aforementioned other matters. 

Place: Greater Noida 
Date: 16.05.2024 

For Hem Sandeep & Co. 
Chartered Accountants 
FRN: 009907N 

Partner 
M. No. 546385 
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DECLARATION 

A Multi-modal Logistics Company 
(A Navratna CPSE of Govt. oflndia) 

Declaration Pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

It is hereby declared that the Statutory Auditors, M/ s Hem 
Sandeep & Co., Chartered Accountants, have issued the Audit 
Report(s) with unmodified opinion on the Standalone Audited 
Financial Statements of the Company for the year ended on 
31.03.2024. 

This declaration is issued pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015 as amended from time to time. 

Date: 16.05.2024 

Place: New Delhi 

For Container Corporation of India Limited, 

t) 

Heu1~ -- ) 

(Manoj K. Dubey) 

Director (Finance) & CFO 

~ ,w~tc:1lf : 4i1-1cflt< 'JlcR, m-3, ll~ "D5, ~ ~-110076 
Rcgd. Office: CONCOR llhawan, C-3, Mathura Road, New Dclhi- 110076 

~ ffel.: 011-41673093, 49512150, 60 
~- ,ra I E-mail : co.pro@concor-india.com 

... ,P:.FL::..11 ~ q@', cfil-icfil{ ~ ~ 

CIN: L63011DL1988GOI030915 
Visit us al http://www.concorindia.co.in 

Think Logistics, Think CONCOR 
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Container Corporation of India Ltd. 

DECLARATid N 
~ 

A Multi-modal Logistics Company 
(A Navratna CPSE of Govt. of India) 

Declaration Pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

It is hereby declared that the Statutory Auditors, M/s Hem 
Sandeep & Co, Chartered Accountants, have issued the Audit 
Report(s) with unmodified opinion on the Consolidated Audited 
Financial Statements of the Company for the year ended on 
31.03.2024. 

This declaration is issued pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015 as amended from time to time. 

Date: 16.05.2024 

Place: New Delhi 

For Container Corporation of India Limited, 

H~~ 
(Manoj K. Dubey) 

Director (Finance) & CFO 

~ ~ : <hl1<h1< ~. m-3, lf~ -us, ~ ~ -110076 
Regd. Office: CONCOR Bhawan, C-3, Mathura Road, New Dclhi-110076 

'1!'Tiq/fcl. : 011-41673093, 49512150, 60 
{- ,ra / E-mail : co.pro@concorindia.com 
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CIN: L63011DLI988GOI0309l5 
Visit us at http://www.concorindia.co.in 

Think Logistics, Think CONCOR 
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